2

_____________						              ______

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 23.03.2017 № 439-п «Об утверждении типовых форм приказов Министерства здравоохранения Свердловской области
о проведении проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя, являющегося лицензиатом
или соискателем лицензии»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ              «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области  от 23.03.2017 № 439-п «Об утверждении типовых форм приказов Министерства здравоохранения Свердловской области о проведении проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя, являющегося лицензиатом или соискателем лицензии» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 27 марта, № 11893)                    с изменениями, внесенными приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 22.06.2017 № 1061-п, следующее изменение:
абзац второй пункта 11 типовой формы № 1 изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления Министерством здравоохранения Свердловской области государственной услуги «Лицензирование медицинской деятельности медицинских организаций
(за исключением медицинских организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной власти)», утвержденный указом Губернатора Свердловской области от 02.09.2019 № 437-УГ».
2. Настоящий приказ направить для официального опубликования                                   на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
3. Настоящий приказ направить в прокуратуру Свердловской области и Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации                               по Свердловской области в течение семи дней после дня первого официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Е.А. Есину.

[bookmark: _GoBack]И.о. Министра                        					                              Е.А. Чадова